（第５条関係）

	丹波市教育委員会後援等名義使用許可申請書（　共催　・　後援　）

	主催する団体の名称
（共催を含む）

	行事の名称

	行事の実施
	予定年月日
	　令和　　年　　月　　日　(　　)

	場所

	行事の目的及び内容

	参加者の範囲等

	当市以外の
後援依頼先

	上記のとおり、関係書類を添えて申請します。

令和　　年　　月　　日

丹波市教育委員会  様
　　　　　　　　　　　　　（主催者）
団  体  名
住　　　所
(通知先)
代　表　者
本件担当者
電話番号
電子メール

（添付書類）
　１　事業の目的及びその計画が明らかとなる書類
　２　団体の構成又は個人の活動実績が明らかとなる書類
　３　参加者から参加費又は入場料等を徴収する場合は、収支の予定が明らかとなる書類